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
boliger, herunder boligens beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Det tas også  
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
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andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
81/ 2592 

Felleskostnader inkluderer
TV og fiber fra Altibox, felles forsikring og sameiets øvrige driftskostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 165

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ikke lån.

Andel fellesformue
Kr 5 238

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Åstunet Stord

Organisasjonsnummer
912603016
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Regnskap/ budsjett
Sameiet er i gang med oppussing av utvendige boder. Bordkledningen skal byttes  
våren 2026. Arbeidet utføres på dugnad, og det forventes ingen betydelige kostnader i  
forbindelse med dette.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan ses hos megler. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Vestbo Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 27, bruksnummer 146, seksjonsnummer 31 i Stord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4614/  27/  146/  31:
17.03.1919 ‑ Dokumentnr: 900337 ‑ Erklæring/  avtale
Diverse rettar/  plikter etter 
skyldskifte/  skøyte/  kjøpekontrakt. 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.07.1939 ‑ Dokumentnr: 1677 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:81 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.1958 ‑ Dokumentnr: 400 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.06.1958 ‑ Dokumentnr: 1375 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:81 
Rettighetshaver: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:239 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.08.1971 ‑ Dokumentnr: 4680 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1993 ‑ Dokumentnr: 3274 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1993 ‑ Dokumentnr: 3274 ‑ Erklæring/  avtale
om avledning av overflatevann 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:27 Bnr:146 
Gjelder denne registerenheten med flere 

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